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15 temmuz
gecesi neler

yaşandı?
15 Temmuz 2016, Türkiye'nin en uzun ve en karanlık günlerinden

biriydi. TSK içindeki FETÖ üyesi hainlerin kalkışması, milletin sağlam
iradesi ile önlenirken, darbe girişimi 22 saatte bertaraf edildi. Peki 15

Temmuz darbe girişimi nasıl başladı? İşte o karanlık gecede
yaşananlar...

O gün önce kara bir leke, ardından da bir destan olarak kazındı akıllara.
Saat 21.30'da Genelkurmay Karargahı'ndan silah sesleri yükseldi.

 Karanlık ellerdeki F-16'lar Ankara semalarında alçaktan uçmaya
başladı. Yaşananlar ne bir tatbikattı ne de bir bomba ihbarı... 

Çok geçmeden Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları rehin
alındı.

Sadece Ankara değil, İstanbul'da da hainler sahnedeydi. Boğaziçi ve
Fatih Sultan Mehmet köprüleri geçişe kapatıldı. İstanbul'un birçok
noktasından çatışma haberleri geliyordu. 2



Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum.
Havalimanlarına davet ediyorum ve milletçe meydanlarda

havalimanlarında toplanalım ve bunların o azınlık grubu tanklarıyla,
toplarıyla gelsinler ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar.

Bu çağrı 15 Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Meydanlara
inen halkın demokrasi nöbeti de böylece başladı.

Darbeciler talimatı üzerine saat 01.00'de F-16'lar Ankara Emniyet
Müdürlüğü'nü bombaladı. Binadan dumanlar yükseldi. Hainlerin
hedefinde Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargahı da vardı.
Darbenin seyrini değiştiren anlardan biri saat 02.28'de yaşandı. Darbeci
Semih Terzi'yi karargaha girmeden öldüren Ömer Halis Demir orada
şehit oldu. 

Gölbaşı'ndan ikinci kez bomba sesi yükseldiğinde saat 02.20 idi. Hainler
ele geçirdikleri jetlerle Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı hedef
aldı. 16 Temmuz saatler 02.50'ı gösterirken milli iradenin kalbine bomba
üstüne bomba yağmaya başladı. 

7 dakika aralıkla atılan iki bombanın hedefi oldu Meclis. Buna rağmen
vekiller Meclis'i terk etmedi. Yapıldığından bu yana hiç kullanılmayan
sığınağa inildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe
girişimi olduğunda ailesiyle
Marmaris'te idi. Saat 00.24'te canlı
yayına bağlandı. Milyonların gözü
vereceği mesajdaydı.

 FETÖ'cü hainler kendilerinden olmayan herkesin üzerine kin kustu. İlk
patlama sesi saat 23.20'de Ankara'nın Gölbaşı ilçesinden geldi. 

Darbeciler kendilerini bertaraf edecek en önemli güce, polis özel
harekata saldırdı. 16 Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez darbeciler
istihbaratın merkezini hedef aldı. Askeri bir helikopter MİT'i taradı.

Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı.
Çalışanları rehin aldılar, kuruma tüm girişleri kapattılar.
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Gün ışımaya başladığında Ankara semalarındaki jet hareketliği
azaldı. Bombardımanlarda en ağır yarayı alan Gölbaşı Özel Harekat
Merkezi'nde kontrol sağlandı. Tam ortalık sakinleşti derken saat
06.19'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin yakınlarına atılan iki bomba
Ankara'yı sarstı. Bombalar düşerken, on binler de demokrasiye sahip
çıkmak için oradaydı.

10 saat alıkonulan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve
diğer komutanlar için Akıncı 4'üncü Ana Jet Üssü'ne operasyon
düzenlendi. Akar hainlerin elinden kurtarıldı. Saat 08.32'de
helikopterle Çankaya Köşkü'ne götürüldü. Aynı dakikalarda
Jandarma Genel Komutanlığı darbecilerden temizlendi.

Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü. Halkın
kararlılığı darbe girişiminin başarısız olmasında büyük rol oynadı. 
Gece boyunca bombalanan Meclis, saat 16.08'de olağanüstü
toplandı. Başbakan, milletvekillerine hitabına İstiklal Marşı'ndan
dizeleri okuyarak başladı.
Ve saat 20.02... Darbe girişiminin merkez üssü olan Akıncı'da
operasyonlar sona erdi. Türkiye, o gece 251 vatan evladını şehit
verdi. Karanlık gecenin şafağında demokrasi galip geldi.

Bu millet tarafından verilen silahları, eğer siz size bu silahı
veren millete doğrultursanız bunun faturasını ağır ödersiniz.

Saat 03.20'de Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Marmaris'ten İstanbul'a
gitti. 1 saat sonra ise Atatürk
Havalimanı'nda kameraların
karşısına geçti.
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ŞEHİT MUTLU
CAN KILIÇ

Şehit Mutlu Can Kılıç, henüz 17
yaşındaydı. Annesinin ilk göz
ağrısı olan ve 8 yıl hasretten
sonra dünyaya gelen Kılıç,
garsonluk yapıyordu. Babasıyla
beraber gece yarısından sonra
dışarı çıkan Kılıç, hasta
yatağından kalkarak vatanı için
mücadele etmeye gitti.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin
önünde FETÖ’cü hainler
tarafından vurularak darbenin
en genç şehitlerinden biri oldu. 

Ankaralı Şehit Mutlu Can Kılıç,
bir restoranda garsonluk
yapıyordu. Öğrenimine açık
öğretimden devam eden Kılıç’ın
bir de kız kardeşi vardı. Gece
yarısı 01.30-02.00 gibi babasıyla
birlikte evden çıktı, oğlunu en
son yatsı namazından sonra
gördüğünü söyleyen Bilal Kılıç,
oğlunun grip olduğunu ve hasta
yatağından kalkarak darbeci
hainlerin karşısına çıktığını ifade
etti. 

Bilal Kılıç, “Yatsı namazını
kılmıştım, balkonda
oturuyordum. Mutlu Can,
televizyon izliyordu, balkona
heyecanla yanıma geldi. ‘Baba
köprüye bomba koymuşlar,
askerler köprüye gitmiş’ dedi.
Ardından ben de gittim. Oğlum
uyanınca beni sormuş, sokağa
gittiğimi öğrenmiş. O arada
televizyonda ‘TBMM’ye bomba
atıldı’ haberini görünce ’Babam
şehit oldu.’ diyerek evden
hızlıca çıkmış. Annesi beni aradı
’Mutlu Can geliyor, durdur’
dedi. Arayıp ’Oğlum gelme ben
iyiyim’ dedim ama beni
dinlemedi. 

Sonrasında külliyeye bomba
atıldı ve oraya gitmişti. Ben de
oraya gitmek istedim ama
ayaklarım tutmadı. Eve gittim,
oğlum yoktu. Sonra birini bulup
bana gösterdiler,  ben oğlum
olduğuna inanmadım ama
oymuş. O şehit olmuş.”

Oğlum biz
evlendikten 8 yıl
sonra dünyaya
gelmişti. Göz
bebeğimizdi. Allah
bizden daha çok
seviyormuş ki
yanına aldı. 
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ŞEHİT MUTLU CAN KILIÇ’ INŞEHİT MUTLU CAN KILIÇ’ IN
EVİNE ZİYARETEVİNE ZİYARET

Okulumuz müdür yardımcısı Bihter
Çavuş, sosyal bilgiler öğretmeni Havva

Tezel ve öğrencilerimiz ile Şehidimiz
Mutlu Can Kılıç’ın evine ziyarette

bulunduk.

Ziyarete okulumuz 6H sınıfından Elif
Rana Korkut, Kayra Uyar,
Muhammed Ayaz Gündoğdu ilgi ile
katıldılar.
Şehidimizin annesi çok duygulandı.
Doğum günü yeni geçmişti
şehidimizin.

“Keşke her doğum gününde
çocuklar gelse, oğlumun sevdiği

şeyleri yapsam yedirsem.”
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ŞEHİT ÖMER
HALİSDEMİR

15 Temmuz Darbe Girişimi’nde
mücadele eden Ömer Halisdemir

Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu
beldesinde dünyaya gelmiştir. 

Ömer Halisdemir, öldürülen
Semih Terzi’nin

korumalarından olan Binbaşı
Fatih Şahin ve Üsteğmen

Mihrali Atmaca tarafından
sıkılan 30 kurşunla 

16 Temmuz günü şehit
edilmiştir.

15 Temmuz hain darbe girişimi
sırasında Özel Kuvvetler

Komutanlığı’nda görev yapan
Ömer Halisdemir, komutanlığa
girmeye çalışan Özel Kuvvetler

Komutan Yardımcısı
Tuğgeneral Semih Terzi’yi

vurarak öldürmüştür.
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15 Temmuz günü hain bir darbe gerçekleşti ülkemizde .
Milletimizin tankları , silahları gasp edildi hainler
tarafından. Meclisi dört bir taraftan bombalayan
insanlardan ne bekleyebilirdik ki?  Ya da 300 ‘den fazla
insanımızı öldüren hainlerden ne bekleyebilirdik?   O
gece bazı komutanlarımız rehin alınmıştı hainler
tarafından. Milletimiz sokaklarda, tankların önünde
hainleri bir ağ gibi sarmış, bir duvar olmuştu. O gece
çok kahraman vardı ama içlerinde bir başka
kahramanımız vardı. O kahramanın adı Ömer Halis
Demir idi. Komutanından bir telefon geldi o akşam.
Ömer Halis Demir “Konu Vatan meselesidir” diyerek
kaderimizi değiştiren o ilk kurşunu sıktı hainlere ama
kendisi 30 kurşun ile vurularak şehit oldu. 

Bize bir söz, emanet bıraktı geride: “Çakalların hükmü
kurt ayağa kalkana kadardır.” Hainlerin hükmü ancak
biz bir olduğumuzda, ayağa kalkıp gücümüzü
gösterdiğimizde düşecektir. Unutmayalım ki biz bir
olduğumuzda kimse bizim egemenliğimize zarar
veremeyecektir. 

15 TEMMUZ

O gün darbe yapmaya çalışan hainler aslında
milletimizin geçmişteki gücünü unutmuş olanlardır.
Yoksa böyle bir darbeyi, hele ki Türk milletine yapmak
bir cesaret işidir. Bizler ülkemizi, Mustafa Kemal
Atatürk ‘ün önderliğinde, bütün şerefimiz, onurumuz
ve gayretimiz ile beraber hainlerden koruyacak ve bir
daha asla hainlere fırsat vermeyeceğiz. Şükür ki
devletimiz güçlü bir devlettir. Hepimiz bizlere bırakılan
devletimizi ileri götürmekle, her zaman her yerde
devletimizi korumakla görevliyiz. İnşallah 15 Temmuz
günü darbe yapan isimler bunu anlamıştır, 300 ‘den
fazla insanı öldürmekten utanç duyuyorlardır. 15
Temmuz günü şükür ki devletimiz, milletimiz,
insanlarımız, şerefiyle gösterdikleri Türk’ün gücünü bir
kez daha tüm dünyaya, darbe yapan hainlere
duyurdular. 
15 Temmuz ‘da çok insanımızı kaybettik ama birlik ve
beraberliğimizi bir kez daha anlamış olduk.  15
Temmuz günü öldürülen vatandaşlarımıza Allah ‘tan
rahmet diliyor,  devletimle, milletimle bir Türk evladı
olarak gurur duyuyorum. Böyle bir millete sahip
olduğum için “Ne mutlu Türk’üm diyene! “diyorum. 

Hatice Zeynep TEKİN
6/D 
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15 TEMMUZ15 TEMMUZ
ŞİİRLERİŞİİRLERİ

 UNUTMAZ SİZ BU
İNSANLAR 

 Bu Vatan uğruna ölenler, 

Şehit olup kendinden vazgeçenler,

Vatanı için kendini hiçe sayanlar,

Unutmaz sizi bu insanlar! 

Bugün 15 Temmuz

Halk olarak sizi anlıyoruz

 Şiirler okur sizi anarlar, 

 Unutmaz sizi bu insanlar! 

 CANIMIZ
ŞEHİTLERİMİZ 

Hiç düşünmeden savaşa gittiniz,
Vatan için her şeyden vazgeçtiniz. 
Savaştınız, kan döktünüz,
Canımız şehitlerimiz. 

 Bilmeli değerinizi insanlar,
Anmalı 15 Temmuz’da şehitlerini.
Her Türk bilmeli;   
Askerlerimizin değerini! BURÇAK ÇİFTÇİ    7/İ

BURÇAK ÇİFTÇİ    7/İ

15 TEMMUZ GECESİ

Bir 15 Temmuz gecesi
Başladı bombaların sesi
Ardından ise
Hainlerin ayak sesi

Bir 15 Temmuz gecesi
Şehitlerin, gazilerin sesi
İşte o gündü hainlerin son nefesi
Unutulur mu 15 Temmuz gecesi?

EBRAR ZEYNEP İNCE 7/İ
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 HAZİN GECE 

 15 Temmuz gecesi, mücadele gecesi, uzun gece, hazin gece...Düşmanın sonunu
kestiremediği hedeflerine ulaşabilmek için uykudan uyandığı gece...

Düşmanın hep birlikte sinsice yaptıkları planları uygulamak için pusuda
bekleyişini sonlandırıp harekete geçtiği gece... 

Darbe girişiminin ortaya çıkması ile birlikte o gece Türk milleti kadını erkeği,
genci yaşlısı, askeri polisi herkes bir an olsun  düşünmeden sokaklara döküldü. 
Karanlık gecede herkes bir tarafa koşturuyor, herkes bir tarafa savruluyordu.
Kimileri tankların önünde, kimileri köprülerin üzerinde, kimileri havaalanlarında,
kimileri ise kendilerine doğrultulmuş namluların hedefindeydi. 

Atatürk diyor ki:” Türk milletinin tabiatına ve geleneklerine en uygun olan
yönetim Cumhuriyet yönetimidir.” 

O gece Türk milleti silahlarla, tanklarla, uçaklarla savaşan düşmanın karşısında
korkusuzca savaşmıştır. Türk milletinin ne toprağından ne bayrağından ne
demokrasiden ne de cumhuriyetten vazgeçmeye niyeti yoktu. 

 Türk kadınları Kurtuluş Savaşı'nda nasıl mücadele ettiyse 15 Temmuz
gecesi de yine düşmanın karşısındaydı. Çanakkale Savaşı’nda kilolarca
ağırlıktaki mermiyi tek başına kaldıran kahraman askerimiz Seyit Onbaşı’ya
Yüce Allah tarafından bahşedilen o güç o hazin gecede Türk halkına da
bahşedilmişti. 
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...Halkımız silahlarla, toplarla, kılıçlarla değil,
elleriyle, yüreklerindeki imanlarıyla savaşıyorlardı.
Minarelerimizden yükselen ezan ve sela seslerine
Türk milletinin Allahu Ekber ve Allah Allah tekbirleri
eşlik ediyordu. O gece herkes gözünü karartmış
kimsenin canının kendisi için bir kıymeti yoktu. Türk
milleti önce vatan önce bayrak önce istiklal
diyordu. 

Atalarımızın kutsal emaneti olan vatanımıza göz
diken hain darbeciler o hazin gecede sivil halktan
genç yaşlı, kadın erkek çok sayıda kişinin yanında
çok sayıda askerimizin ve çok sayıda polisimizin
şehit olmasına sebep olmuşlardır. 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı
başlatan “Geldikleri gibi giderler.” sözü o gece
tekrar yaşanmıştı. 

Türk milletinin tüm imkansızlıklara rağmen verdiği  
mücadele, vatan, millet , bayrak sevgisi,
inançlarına, değerlerine olan bağlılığı ve cesareti
hainlere fırsat vermemişti. 

Hainler emellerini gerçekleştirememiş ve geldikleri
gibi gitmişlerdir.  O gece Türk milletinin mücadelesi
zaferle sonuçlanmış milletimiz yine bir tarih
yazmıştır. 

O gece 15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü olarak
tarihimize girmiştir.     

 HAZİN GECE 

 ZEYNEP YURDAKUL    6/G
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15 Temmuz, Türkiye tarihi için bir dönüm noktasıdır.15
Temmuz Cuma günü başlayıp 16 Temmuz Cumartesi
günü bitmiştir. 
                           
  O gece Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki bir grup asker
demokratik düzeni yıkıp devleti devirmek amacıyla
harekete geçti. Bu durum karşısında Türk Halkı direniş
gösterdi ve sokak meydanlarına çıktı. Köprülerde,
sokaklarda, yollarda binlerce insan askerlere, tanklara
ve savaş uçaklarının karşısına korkusuzca çıkmıştır. Bu
gece içerisinde pek çok insan yaralandı, sakat kaldı,
şehit oldu. Bu insanların başında Ömer Halis Demir yer
almaktadır. 
  15 Temmuz gecesinin gidişatını değiştiren ve darbenin
engellenmesinde önemli rol oynayan Ömer Halis
Demir, Komutanı Zekai Aksakallı’nın emri üzerine Özel
Kuvvetler Komutanlığını ele geçirmek isteyen
Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü dahi kırpmadan
öldürmüştür. Daha sonra ise darbeci askerler
tarafından tam on yedi kez kurşunlanarak şehit
edilmiştir. 

15 TEMMUZ

Tüm bunlardan sonra bize düşen görev ise 15
Temmuz birinden aldığımız bu vatanı koruyup
kollamak, eğer ki tekrardan buna benzer bir
durum yaşanırsa vatanın elden gitmesine
önlemektir. Ülkemizi bu durumlara düşürmemek
için çok çalışmalı, çabalamalı ve ülkemizin
gelişmesine yardımcı olmalıyız. 

Biz 15 Temmuz gecesi tüm olaylardan habersiz
mışıl mışıl uyurken canını hiçe sayıp darbeyi
engelleyen şehitlerimizi her yıl 15 Temmuz’da
‘’Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü’’ olarak
anıyoruz. 
 
  Sonuç olarak bu vatan kolayca kazanılmadı. Bu
vatan için kendini feda eden şehitlerimizin
yüzünü kara çıkarmamalı ve ülkemize sahip
çıkmalıyız. 

YUSUF İSMAİL
DELİGÖZ

7/İ
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15 TEMMUZ15 TEMMUZ
RESİMLERİRESİMLERİ

 1.ELİF RANA KORKUT 6/H 

Okulumuz resim öğretmeni 
Sibel Kılıçcıoğlu’nun düzenlediği

öğrenciler arası 15 Temmuz
Resim yarışması ve ödül alan

öğrencilerimiz

15 TEMMUZ RESİM
YARIŞMASI

1.ESER: ELİF RANA KORKUT 6/H
2.ESER: BETÜL SONKAYA 6/E
3.ESER: KAAN UTKU BİLİR 8/A

2. BETÜL SONKAYA 6/E 3. KAAN UTKU BİLİR 8/A
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15 TEMMUZ15 TEMMUZ
RESİMLERİRESİMLERİ
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15 TEMMUZ15 TEMMUZ
RESİMLERİRESİMLERİ
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